## Уведомление о начале разработки проекта актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Во исполнение Федерального закона «О теплоснабжении» от 27.07.2010 № 190-Ф3, постановления Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области уведомляет о начале разработки проекта актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Действующая схема теплоснабжения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в том числе актуализированные схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области размещены на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в сети Интернет, раздел: Городское хозяйство / Схема теплоснабжения.

Плановый срок завершения работ по актуализации схемы теплоснабжения и проведения публичных слушаний по проекту — до 01.06.2024 года.